CONSIDERATO che il progetto trova la sua fonte di finanziamento nel piano di intervento “diritto
allo studio” del Comune di Malgrate per l’anno scolastico 2023/2024 approvato
con  delibera  n.  134  del  25/7/2023,  con  il  quale  è  stata  assegnata  la  risorsa
finanziaria di €.  3.850,00 (euro tremilaottocentocinquanta/00) e  nel Contributo
volontario  delle  famiglie,  come  da  delibera  del  Consiglio  d’Istituto  del
31/10/2023, con la quale è stata assegnata la risorsa di € 350,00 a completamento
del progetto della scuola primaria di Malgrate;

VISTO il  Programma Annuale  Esercizio  Finanziario  corrente  approvato  dal  Consiglio

[...]

programmazione con le insegnanti, il materiale, le attrezzature e il tecnico impianto e luci  per l’evento
finale.

Alla  fine,  con il  contributo  di  tutte  le  classi,  verrà  realizzata  una  rappresentazione  teatrale  legata
all’Educazione Civica.

COMPENSO
Il  compenso di €.  4.200,00 (quattromiladuecento/00),  omnicomprensivo di  tutti  gli  oneri  di  legge,
comprende:
le ore da ripartire nelle 9 classi (non meno di 95 ore) 
le ore di programmazione con le insegnanti, 
il tecnico per l’impianto e luci   
il materiale e le attrezzature necessari per l’evento finale.

La spesa complessiva di € 4.200,00 sarà imputata per € 3.850,00 (euro tremilaottocentocinquanta/00)
al  capitolo  P2.1  (Teatro)  e  per  €  350,00  (trecentocinquanta/00)  al  capitolo  P2.12  (Contributo
Volontario)  di  cui  al  programma  annuale  esercizio  finanziario  corrente  approvato  dal  Consiglio
d’Istituto con delibera n. 110 del 31/01/2023.